
DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb 

č. smlouvy Objednatele: 02PT-006894

Název smlouvy: Technická pomoc spočívající v koordinaci přípravy stavby SOKP 511 a
staveb navazujících pro rok 2021

Číslo související rámcové dohody: 01UK-003762 
Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-006894, číslo smlouvy Zhotovitele: 521217 

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 275 1007 
(dále jako ,,Smlouva“)

Název související veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky 
staveb pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM“ (01UK-003762)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami
(dále jako ,,Dodatek“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jako „Objednatel”)

IČO:
DIČ:
právní forma: příspěvková organizace

659 93 390 
CZ65993390

a

2. Společnost SAS4 PP menší PK BIM
zastoupená společníkem 3 SATRA,spol.s r.o.

se sídlem: Pod pekárnami 878/2, Vysočany, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Sp. zn. C 3014 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

1



e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:

tel:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
04598555 
CZ04598555
Sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

společník 1 SAGASTA s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

společník 2 AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
Sp. zn. C 8073 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

společník 4 4roads s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
Sp. zn. C 280328 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

zastoupen:

(dále jako „Zhotovitel") na straně druhé

Preambule

Dodatek č. 1 řeší prodloužení termínu plnění zakázky, a to v souladu s čl. 23.1 až 23.3 
a čl. 25.1 Všeobecných obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací (dále jako ,,VOP“), které na základě Rámcové 
dohody na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci 
metodou BIM č. 01UK-003762 (dále jako „Rámcová dohoda") tvoří její nedílnou součást.

2



Podle čl. 25.1 písm. c) VOP v případě, že ze strany Objednatele dojde ke ztížení nebo zdržení 
služeb Zhotovitele, termín pro dokončení služeb se prodlouží o dobu, která je z důvodu 
takového ztížení nebo zdržení nezbytná pro řádné dokončení služeb. Tato změna se 
v souladu s čl. 23.2 a čl. 23.3 VOP nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, neboť si Objednatel v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhradil možnost změny Smlouvy spočívající ve 
změně termínu pro dokončení služeb z důvodu požadavků dotčených orgánů státní správy, 
které nebyly známy v době uzavření Smlouvy, nebo z důvodu nemožností získat takové 
stanovisko, případně obsahové změny plnění vyplývající z týchž důvodů. Tento Dodatek 
nemění rozsah činnosti Zhotovitele a nemá dopad na cenu za poskytované služby.

Článek I.

Název Smlouvy

1. Původní název Smlouvy se mění tak, že se vypouští „pro rok 2021“ a nově zní:

„Technická pomoc spočívající v koordinaci přípravy stavby SOKP 511 a staveb navazujících“ 
(dále jako „Smlouva“).

Článek II.

Doba plnění

1. Článek III. Smlouvy se mění v následujícím rozsahu a způsobem:

Termín pro dokončení plnění se prodlužuje do 31. 12. 2022.

Lhůta pro předání a převzetí plnění se prodlužuje do 31. 12. 2022.

2. Ostatní ujednání obsažena ve článku III. Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena.

Článek III.

Cena za poskytování služeb

1. Cena plnění ani způsob a další podmínky její úhrady se nemění. Objednatel pokračuje 
v úhradě ceny plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku, a to oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3



3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje Dodatek za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

V Praze dne: V Praze dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele
Digitálně
podepsal

Datum: 2021.11.18 
09:33:12+01'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR

SATRA, spol. s r.o. 

vedoucí společník společnosti
SAS4 PP menší PK BIM

Podepsáno elektronicky Podepsáno elektronicky

4


